pormenorizados na minuta de edital de abertura do processo licitatório, devendo 

contemplar a Habilitação Jurídica; Técnica; Fiscal, Social e Trabalhista; Econômico-

financeira. 

13. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do valor total da contratação é de R$ 1.655.280,00 (um milhão, 

seiscentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais) e sua composição foi 

regularmente registrado na Planilha de Estimativa de Preço Médio constante em 

anexo, com a respectiva composição de custo dos itens descritos, respeitados os 

quantitativos estimados, sendo elaborado por meio da pesquisa com fornecedores da